DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ENTRELACES ENTRE O
PIBID E O DESIGN THINKING: FORMAS DE ESTABELECER EMPATIA E ENSINAR A
COMUNICAÇÃO NÃO-VIOLENTA de autoria de GABRIELA GONÇALVES DE ARAÚJO,
NIVIA MARA BIZERRA COSTA, ANA CAROLINA BRANDÃO DA SILVA, LETÍCIA DA
SILVA MARTINS DOURADO, TATIANNE GOMES DE SOUSA, foi publicado nos Anais do
X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br